
证券代码：002061        证券简称：浙江交科        公告编号：2019-113

浙江交通科技股份有限公司 

关于下属公司收到项目中标通知书的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 12 月 5

日、24日披露了《关于下属公司预中标的提示性公告》（公告编号：2019-097）

和《关于拟中标项目的提示性公告》（公告编号：2019-110），浙江交工集团股

份有限公司（以下简称“浙江交工”）分别参与秦望通道工程项目投资合作方采

购、S21 阿勒泰至乌鲁木齐公路建设一期工程（黄花沟至乌鲁木齐段）施第 HW-6

标段项目投标，招标人分别公示了评标结果，确认浙江交工为第一中标候选人。

近日，浙江交工收到上述项目中标通知书，现将主要内容公告如下： 

一、中标项目概况 

（一）秦望通道工程项目投资合作方采购（项目名称） 

1、投资规模：本项目总投资 734,168.88 万元，其中工程费用 592,312.82

万元； 

2、招标人：杭州富阳城市建设投资集团有限公司； 

3、最终报价：以中国人民银行五年以上贷款基准利率为基准上浮率 35%，

工程费用下浮率 5%，可竞争性工程建设其他费下浮率 30%； 

4、中标联合体单位：中铁第四勘察设计院集团有限公司、中铁四院集团投

资有限公司、上海基础设施建设发展（集团）有限公司、中铁十四局集团有限公

司、上海隧道工程有限公司、浙江交工集团股份有限公司联合体。 

（二）S21 阿勒泰至乌鲁木齐公路建设一期工程（黄花沟至乌鲁木齐段）施

第 HW-6 标段（项目名称） 

1、中标价：69,132.78 万元，其中土建工程中标价 62,603.83 万元，房建

工程中标价 6,528.95 万元； 

2、招标人：新建交通投资有限责任公司； 

3、总工期：985 日历天； 

4、工程质量：标段工程交工验收的质量评定达到合格，竣工验收的质量评

定达到优良； 



5、安全目标：各类生产安全责任事故死亡人数为零，不发生一般及以上火

灾事故。 

二、对上市公司影响 

中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区及新疆地

区的市场竞争力和市场占有率，若上述中标项目顺利实施将对公司未来业绩将产

生积极影响。 

三、风险提示 

1、上述中标项目尚未签署正式合同，合同条款尚存在不确定性，合同履行

以最终签署的条款为准。其中秦望通道工程项目投资合作方采购项目为联合体中

标项目，浙江交工联合体成员单位在该项目所承揽的业务量以为确定； 

2、公司后续将尽快与招标人签订书面合同并按规定履行信息披露义务； 

3、在签订正式合同后，履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素

的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者注意投

资风险。 

特此公告。 

浙江交通科技股份有限公司董事会 

                                     2019 年 12 月 27日 


